CULTURAL E EDUCATIVA, CNPJ n° 21.229.281/0001-29. Objeto: 
Cooperação técnica e financeira para viabilizar a conversão de parte 
do acervo audiovisual da Rede Minas que se encontra armazenada em 
meio analógico para formato digital. Prazo de Vigência: 690 dias. Valor 
Global: R750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). Data da Assi-
natura: 12/03/18.

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 5254. Processo Interno n° 
228/17. Contratado: MILIONE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 
LTDA, CNPJ n° 01.490.353/0001-80. Objeto: Alteração qualitativa e 
quantitativa do objeto do contrato com acréscimo de R$ 18.044,30 e

[...]

SERVICE LTDA-ME, CNPJ n° 09.329.246/0001-86. Objeto: Aquisi-
ção e instalação de ar condicionado do tipo Split, cortinas de ar e itens 
elétricos necessários à instalação em tenda localizada nas dependências 
do Palácio da Liberdade. Prazo de Vigência: 12 meses. Valor Global: 
R$ 118.494,00 (cento e dezoito mil, quatrocentos e noventa e quatro 
reais). Data da Assinatura: 19/03/18.

14 cm -19 1074089 - 1

Companhia Mineradora do 
Pirocloro de Araxá

AVISO AOS ACIONISTAS
Encontram-se à disposição dos senhores Acionistas, na sede da Com-
panhia, na Avenida Tancredo Neves, nº 30, Bloco A – Vila Silvéria, em